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Protokół Nr 148/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 17 maja 2023 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Grażyna Kalita - Skarbnik Powiatu 

2. Dorota Kaczerowska - Sekretarz Powiatu 

3. Rafał Zieliński  - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z 139 i 140 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Informacja Zarządu Powiatu Grudziądzkiego do publicznej wiadomości. 

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie 

pn. „Dostawa mebli na potrzeby Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie” – część II 

„Dostawa mebli na wymiar wraz z montażem”. 

6. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 

5 na 5 Członków Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 17 maja 2023 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 
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Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie Zarządu 

nie wnieśli uwag i przyjęli go jednogłośnie. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia dotyczącego 

przyjęcia protokołów z 139 i 140 posiedzenia Zarządu Powiatu. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag 

do protokołów i przyjęli protokoły jednogłośnie. 

Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do następnego punktu posiedzenia dotyczącego 

informacji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego do publicznej wiadomości i poprosił Skarbnik p. Grażynę 

Kalitę o przedstawienie informacji. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła informację Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

do publicznej wiadomości. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedstawionej informacji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz zapytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie zatwierdzili i podpisali informację Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego do publicznej wiadomości. 

Informacja Zarządu Powiatu Grudziądzkiego do publicznej wiadomości stanowi załącznik nr 2 

do protokołu. 

 Dalej Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia dotyczącego 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa 

mebli na potrzeby Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie” – część II „Dostawa mebli  

na wymiar wraz z montażem” i poprosił Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania 

Kryzysowego p. Hannę Lotarską o przedstawienie projektu uchwały. 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa 

mebli na potrzeby Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie” – część II „Dostawa mebli  

na wymiar wraz z montażem”. Wyjaśniła, że 10 maja 2023 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez firmę TRONUS POLSKA Sp. z o.o. z Warszawy, jednak w dniu 15 maja 2023 r. 

firma odstąpiła od podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego. Oznajmiła, że nie można 

dokonać ponownego badania i oceny spośród pozostałych ofert w postępowaniu z uwagi  

na zakończenie terminu związania ofertą. Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania 

Kryzysowego p. Hanna Lotarska dodała, że należy ponownie oszacować koszt zadania, ponieważ  
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w przypadku kwoty niższej niż 130 000,00 złotych zadanie zostanie wykonane zgodnie z regulaminem 

udzielania zamówień publicznych, co byłoby ułatwieniem w wyborze oferenta. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał o pozytywne aspekty wykonania zadania w procedurze zgodnie  

z regulaminem. 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska 

odpowiedziała, że ww. procedura może zachęcić lokalnych wykonawców do złożenia oferty,  

co wiązałoby się z łatwiejszą współpracą ze względu na brak dużej odległości oraz możliwością 

szybszego wykonania zadania. 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał, czy oferenci wciąż mogą się zgłaszać. 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska 

odpowiedziała, że cała procedura zaczyna się od początku.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą dodatkowe uwagi lub zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały. 

Wobec braku dalszych uwag oraz zapytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa mebli na potrzeby Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie” – część II „Dostawa mebli na wymiar wraz z montażem”. 

Uchwała Nr 148/230/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie unieważnienia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Dostawa 

mebli na potrzeby Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Łasinie” – część II „Dostawa mebli  

na wymiar wraz z montażem” stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do punktu posiedzenia dotyczącego spraw 

organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym: 

1. Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że w związku z pismem, w którym Powiat Grudziądzki 

zwrócił się z prośbą do Nadleśnictwa Jamy o dofinansowanie kosztów remontu części drogi 

powiatowej nr 1357C Mokre – Kłódka, otrzymał informację, że wniosek najprawdopodobniej otrzyma 

dofinansowanie w wysokości 2 000 000,00 złotych. Dodał, że Nadleśniczy p. Wiesław Kosecki 

zaproponował, aby Powiat Grudziądzki złożył wniosek w kolejnym naborze o dofinansowanie 

remontu drogi od DK55 w stronę Jam. 
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Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik przychyla się ww. propozycji, pod warunkiem, że nie będzie 

to ze szkodą dla innych zadań.  

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio również zgadza się z propozycją Nadleśnictwa. Zaproponował, 

aby w przypadku braku środków wykorzystać środki, które są przeznaczone na Gminę Rogóźno  

na drogę w Białochowie. 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik nie zgadza się z propozycją Wicestarosty p. Marcina Dziadzio 

powiedział, że projekt ten nie powinien być robiony kosztem innych inwestycji. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński dopowiedział, że odcinek drogi w trakcie 

przeglądu w 2021 r. otrzymał stan ostrzegawczy i zły. W związku z tym remont ww. drogi jest 

nieunikniony. Dodał, że długość remontowanego odcinka wynosi 3,2 km, więc można przypuszczać, 

że koszt wyniesie w granicach 3-3,5 miliona złotych. Dodał również, że dotacja ta przewyższa 

wszystkie możliwe dofinansowania. Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński 

powiedział, że rekomenduje stworzenie dokumentacji projektowej oraz wystąpienie z wnioskiem  

do Nadleśniczego p. Wiesława Koseckiego. Przedstawił również pismo do Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego z prośbą o pokrycie kosztów wykonania dokumentacji projektowej w kwocie 

35 000,00 złotych. Dodał również, że ubieganie się o to dofinansowanie jest pewniejszą opcją niż 

składanie wniosków do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Starosta p. Adam Olejnik dodał, że w przypadku braku dofinansowania całej kwoty długość 

remontowanego odcinka drogi zostanie dostosowana do kwoty uzyskanej z Nadleśnictwa oraz wkładu 

własnego. Dopowiedział, że można również złożyć wniosek do Gminy Rogóźno o wspólną 

partycypację w projekcie. 

Wobec braku dalszych uwag i zapytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na utworzenie zadania pn. „Remont drogi 

powiatowej nr 1355C Zarośle – Gubiny” oraz zabezpieczyć na wykonanie dokumentacji kwoty 

35 000,00 zł.  

Pismo Powiatowego Zarządu Dróg sygn. FN.3101.2.9.2023 z dnia 16 maja 2023 r. stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu 

2. Następnie Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał Kierownika Powiatowego Zarządu 

Dróg p. Rafała Zielińskiego o przebieg prac remontowych oraz o dokumentację projektową dla 

budowy chodnika w Wielkim Wełczu. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński odpowiedział, że są wykonywane prace 

remontowe na drogach, gdzie obecnie jeżdżą 4 remontery. Dodał, że kwestia budowy chodnika jest na 

etapie zapytań ofertowych, celem wyłonienia wykonawcy na wykonanie dokumentacji projektowej. 
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3. Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński oznajmił że w dniu 16.05.2023 r. 

zostały podpisane dwie umowy: z firmą UNITRAK Sp. z o.o. na przebudowę drogi powiatowej relacji 

Biały Bór – Wałdowo Szlacheckie – Ruda oraz z firmą STRABAG Sp. z o.o. na remont trzech 

odcinków dróg powiatowych metodą nakładki asfaltowej, mianowicie: Węgrowo - Marusza, Mełno – 

Boguszewo – Linowo oraz Szembruk – Szembruk st. Kolejowa. Dodał, że obie umowy mają 

planowany termin realizacji do 16.10.2023 r. 

W związku z brakiem innych spraw organizacyjnych do omówienia, zapytań i wolnych 

wniosków oraz wyczerpaniem się porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim 

za udział w spotkaniu, po czym zakończył 148 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 
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Protokołowała: Paulina Prokopowicz 


